Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei: 

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE 
SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI: 

Art. I!' - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, na Diretoria Financeira e 
Contábil. Crédito Adicional Suplementar no valor de RS5.200.000,00 (cinco milhões e 
duzentos mil reais), destinado a contratação de serviços na area de saúde municipal, 
financiados com recurso federal, na seguinte classificação orçamentária, abaixo 
descrita: 

PODER EXECUTIVO 
Secretaria de Saúde e Higiene PUblica 
Bloco de Média e Alta Complexidade